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B10-30-013
Smal og elegant version af indbygningspejs. Kurigst design i stél og glas samt en braendetid p& op til 7,5 timer pr. opfyldning.

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Braendkammer

Aftraek/skorsten Ikke ngdvendig
Anbefalet luftudveksling 1

Breendetid 7,5 timer
Breendkammer model 2,5 Liter Superior
Breendstof Bioethanol
Fjernbetjening Nej
Flammelaengde 32 cm

Forbrug 0,33 L/t
Justerbar Ja

Kapacitet 2,5 Liter
Kreever strgm Nej

Min. rumstgrrelse. 60 m3

Styring Manuel
Varmeeffekt (Max) 2,4 kW
Storrelse

Dybde 19,2 cm

Hgjde 50,7 cm
Leengde/bredde 60,2 cm

Vaegt 23,5 kg

Type

Brug Indendgrs
Type

Flammesyn Front

Type

Garanti 2ar

Producent ScandiFlames
Produkttype 1-sidet indbygningsbiopejs
Udseende

Farve Sort

Glas medfglger Ja




Materiale




TEKNISK TEGNING

550 mm

602 mm

26 mm

507 mm

192 mm
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